

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE DI CASERTA

Deliberazione nº 467 del 4 lugho 2019

Oggetto: Deliberazione n. 464/2019 - Regolarizzazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso che

 questa AORN ha provveduto all'adozione della deliberazione n. 464 con data 28/06/2019 e pubblicata in data 02/07/2019;

Considerato che

- la Direzione Amministrativa ha chiesto chiarimenti al direttore UOC Affari Generali in merito ad eventuali discordanze temporali paventate tra la data di adozione e la narrativa della deliberazione in questione;
- il Direttore Affari Generali con nota prot. 04/07/2019 ha relazionato in merito all'accaduto chiarendo che, trattandosi del primo atto a cavallo di due mesi, per un errore informatico è stato numerato in data 28/06/2019 in luogo del 01/07/2019, fermo restandone la legittimità;
- nel caso di specie può essere ravvisata la sola irregolarità amministrativa;
- pertanto, per garantire la regolarità giuridico formale occorre assegnare al provvedimento la data di effettiva adozione corrispondente al 01/07/2019, tale anche da rispettare l'iter cronologico di riferimento;

Ritenuto

- prendere atto della relazione del direttore UOC Affari Generali di cui al prot. n. 18172 del 04/07/2019 recante chiarimenti in merito alla deliberazione n. 464/2019;
- disporre, per l'effetto, la regolarizzazione della deliberazione n. 464/2019 assegnando alla stessa la data di effettiva di adozione del 01/07/2019 in luogo del 28/06/2019;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

Di prendere atto della relazione del direttore UOC Affari Generali di cui al prot. n. 18172 del 04/07/2019 recante chiarimenti in merito alla deliberazione n. 464/2019;

Di disporre, per l'effetto, la regolarizzazione della deliberazione n. 464/2019 assegnando alla stessa la data di effettiva di adozione del 01/07/2019 in luogo del 28/06/2019;

Di incaricare il direttore UOC Affari Generali degli adempimenti conseguenziali;

Di rendere la presente, vista l'importanza della regolarizzazione, immediatamente eseguibile

IL DIRETTORE MMINISTRATIVO

Gaetano Girbitosa

Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Antonietta Siciliano

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017 immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017 deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 – immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore Amministrativo
- Visto il parere favorevole reso sulla stessa dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

Prendere atto della relazione del direttore UOC Affari Generali di cui al prot. n. 18172 del 04/07/2019 recante chiarimenti in merito alla deliberazione n. 464/2019;

Disporre, per l'effetto, la regolarizzazione della deliberazione n. 464/2019 assegnando alla stessa la data di effettiva di adozione del 01/07/2019 in luogo del 28/06/2019;

Incaricare il direttore UOC Affari Generali degli adempimenti conseguenziali;

Rendere la presente, vista l'importanza della regolarizzazione, immediatamente eseguibile

IL DIRETTORE GENERALE
Dott, Mario Nicola Mitrorio Ferrante

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata sull'Albo Pretorio "on line" di quest'Azienda Ospedaliera dal giorno のん・つく いん La presente deliberazione è IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE IL DIRIGENTE/AFFARI GENERALI La presente deliberazione diventa ESECUTIVA il per il decorso termine di gg. 10 (dieci) dalla data di pubblicazione, ai sensi dell'art. 35 comma 6 della Legge Regionale n° 32 del 03/11/1994. IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI Trasmessa copia della presente deliberazione al COLLEGIO SINDACALE, ai sensi dell'art. 35 della L.R. 03/11/1994 n° 32, in data PER RICEVUTA La presente deliberazione è stata trasmessa alla STRUTTURA DI CONTROLLO DELLA G.R.C., ai sensi dell'art.35 della L.R. 03/11/1994 n°32, con nota protocollo n° _____ del __ IL FUNZIONARIO Deliberazione della G.R. n° ______del_

IL DIRETTORE AFFARI GENERALI

La trasmissione di copia della presente Deliberazione viene effettuata ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU.OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 del D.Lgs. n° 82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni.

Decisione: